
Projekt

z dnia  8 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2018

Na podstawie art.249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o finansach publicznych  (Dz.U. 2017 roku 
poz.2077) Zarządzenia Nr 0050.22.2018 Wójta Gminy Krokowa z dnia 20.12.2018 roku
w sprawie zmian budżetu Gminy Krokowa na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Krokowej  zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 11E176B4-9524-4B1E-B539-7451F7C043BE. Projekt Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.24.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -34 042,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 172,00

Własne Własne -5 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 000,00

Własne Własne -17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 130,00

Własne Własne 18 130,00

4260 Zakup energii -30 000,00

Własne Własne -30 000,00

80110 Gimnazja -2 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,00

Własne Własne 132,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

Własne Własne -2 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 190,00

Własne Własne -4 190,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 36 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 300,00

Własne Własne 36 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 205,00

85401 Świetlice szkolne 28 205,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 040,00

Własne Własne 1 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00

Własne Własne 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 165,00

Własne Własne 3 165,00

Id: 11E176B4-9524-4B1E-B539-7451F7C043BE. Projekt Strona 1




